
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ  САД  

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 им. 8 Марта 

 

ПРИКАЗ 

 

30 мая  2017 г.                                                                                                     № 25 

                                                         г. Георгиевск 

 

 

О защите персональных данных 

 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-

ФЗ "О персональных данных", в целях защиты персональных данных, 

обрабатываемых в МКДОУ № 1 им. 8 Марта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки организации работы по 

защите ПД: 

- Громаковская К.В. – заведующий ДОУ; 

- Холодионова Е.В. – председатель ПО; 

- Пряжевская М.С.- завхоз.  

 

2. Комиссии провести проверку организации работы по защите ПД 31.05.2017г: 

- помещение хранения ПД; 

- место хранения; 

- носители информации ПД; 

- ключ ЭЦП. 

 

3. Составить акт проведения проверки 31.05.2017года. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

№ 1 им. 8 Марта                                                    Громаковская К.В.     

 

 

 

С содержанием приказа ознакомлен(а): 

                                                
Холодионова Е.В                                             Пряжевская М.С.  


